[image: ]                      [image: ] [image: ]
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
_______________________________________________________

A  V  I  S  O   Nº  44

A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT6-GP nº 91/2021 e considerando o disposto no ATO CONJUNTO TRT6-GP-GVP-CRT nº 13/2020 e no ATO CONJUNTO TRT6-GP-GVP-CRT nº 10/2021,

1. Convoca 18 (dezoito) candidatos e candidatas ao estágio de Direito, abaixo discriminados/as, para preenchimento de 03 (três) vagas em Varas do Trabalho de Caruaru.

CLASSIFICAÇÃO GERAL
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	7
	18
	JÚLIA GABRIELA FERREIRA SILVA

	8
	19
	NATHÁLIA GABRIELLY ARAÚJO FERREIRA

	10
	17
	MARILIA GABRYELLA ARAÚJO DA COSTA

	12
	5
	LÍVIA SUELLEN DE LIMA E SILVA

	14
	27

MARIA CLARA SILVA DE HOLANDA

	15
	9
	MARIA JÚLIA DE ARRUDA EMILIANO MELO

	18
	26
	BÁRBARA BRAINER DO REGO BARROS SOBREIRA

	19
	31
	JOÃO VITTOR GALINDO DE OLIVEIRA

CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS COMO ESTUDANTES QUE CURSARAM O ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	3
	19
	NATHÁLIA GABRIELLY ARAÚJO FERREIRA

	4
	24
	PETRÚCIO DE LIMA MACEDO

	6
	33
	LUIZ EDUARDO COSTA BALBINO

	7
	15
	LARISSA DA SILVA FERREIRA

	8
	1
	JHONNY DE LIMA SANTOS

	9
	14
	WALDETE XAVIER DE SOUZA

	10
	30
	NADYNE GOMES DA ROCHA FIRMO

	11
	28
	MARCOS PAULO DE LIMA CHAVES

	12
	13
	FERNANDO PEREIRA SILVA

	13
	29
	ELIONARA IANAELLY SILVA RIBEIRO

		  	2. Em razão da pandemia do Covid 19, todos os documentos estabelecidos no item 8.1 do Edital serão recebidos exclusivamente por meio do e-mail seqp@trt6.jus.br, até 21.06.2020.
			3. Os candidatos/as aprovados/as nas posições 9 e 13 na Classificação Geral não constam na referida lista, tendo em vista terem sido convocados(as) anteriormente na condição de cotistas negros, bem como os/as candidatos/as nas posições 11, 16 e 17 da Classificação Geral, por constar neste aviso, convocado na vaga de cotista que estudou o ensino médio em escola pública.

4. Os/As candidatos/as que receberam as colocações 1 e 2 na lista de candidatos/as inscritos/as como estudantes que cursaram em escola pública não constam na referida lista por terem sido convocados/as anteriormente na ampla concorrência, assim como o candidato na posição 5, por ter sido convocado na vaga de cotista negro.

  	5. A convocação de candidatos/as em número superior ao de vagas ofertadas justifica-se pelas informações levantadas, na Seção de Extensão e Qualificação de Pessoal, dos dados cadastrais constantes nas inscrições de candidatos/as do certame realizado em 2019, pelas quais se constatou a impossibilidade de ingresso no programa de estágio de vários/as candidatos/as, em observância ao item 1.2 e 8.4 do Edital.

			Recife, 15 de junho de 2021.

HENRIQUE JOSÉ LINS DA COSTA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg
PREMIO
CNJ bEe
QUALIDADE

Ouro

Justica do Trabalho